2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2019года

№73

Об определении многоквартирного жилого дома и жилого дома индивидуального жилищного фонда, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры, которых соответствуют средним условиям на территории Гагаринского сельского поселения

В соответствии со статьёй 159 Жилищного Кодекса Российской Федерации Администрация Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить многоквартирный жилой дом и жилой дом индивидуального жилищного фонда, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствует средним условиям на территории Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области согласно приложению:
1) многоквартирный дом с индивидуальным газовым отоплением, оборудованный инженерными системами:

- электроснабжения;

- газоснабжения (природный газ);

- водоснабжения (водопровод);

- водоотведения.

2) жилой дом индивидуального жилищного фонда с индивидуальным газовым отоплением, оборудованный инженерными системами:

- электроснабжения;

- газоснабжения (природный газ);

- водоснабжения (водопровод).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.
Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Ю.А. Чубарева
Приложение
к постановлению главы

муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

от 18.12.2019г. №70

ПОКАЗАТЕЛИ
жилищного фонда по муниципальному образованию Гагаринское сельское поселение, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которые соответствуют средним условиям.

	Наименование
	Площадь, кв.м.
	Количество проживающих, чел.
	Этажность
	Техническая характеристика

	многоквартирный дом с индивидуальным газовым отоплением, оборудованный инженерными системами:

- электроснабжения;

- газоснабжения (природный газ);

- водоснабжения (водопровод);

- водоотведения.

	64490
	2605
	2
	Стены – кирпич.
Кровля – шиферная

	жилой дом индивидуального жилищного фонда с индивидуальным газовым отоплением, оборудованный инженерными системами:

- электроснабжения;

- газоснабжения (природный газ);

- водоснабжения (водопровод).

	125300
	4495
	1
	Стены – кирпич.

Кровля – шиферная